Соглашение на обработку персональных данных

В соответствии с Конституцией Российской Федерации Российской Федерации, Федеральным
законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Правилами обработки персональных
данных, размещенными на сайте с доменным именем master-bot.tech.   по адресу: https://master-
bot.tech/  (далее-Правила обработки ПДн).

Я, субъект персональных данных, именуемый в дальнейшем Пользователь, отправляя
информацию через формы обратной связи (далее, каждая из них и все в совокупности-Форма,
Формы) при прохождении процедуры регистрации в целях использования сайта https://master-
bot.tech/  (далее- Сайт), и в дальнейшем при использовании Сайта, выражаю полное,
безоговорочное и однозначное Согласие на обработку моих персональных данных (далее-
Согласие) на следующих условиях:

1. Согласие выдано самозанятому Садовщикову Артему Алексеевичу,  лицу, применяющему
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», на которого
зарегистрировано доменное имя сайта https://master-bot.tech/, расположенному по адресу:
https://master-bot.tech/  (далее-Оператор).

2. Согласие выдано на обработку персональных и иных данных, указанных Пользователем в
Формах путем заполнения соответствующих текстовых полей и/или прикрепленных к Формам
файлов, а именно следующей информации:

- фамилия, имя, отчество; адрес электронной почты; номер телефона; должность, место работы.

3. Согласие выдано на обработку персональных данных в целях:

предоставление доступа к информации размещенной на сайте https://master-bot.tech/ ,
направления уведомлений о новых продуктах и услугах, специальных предложениях и различных
событиях через сервисы для отправки уведомлений. Пользователь всегда может отказаться от
получения информационных сообщений, направив Оператору письмо на адрес электронной
почты masterbot.work@yandex.ru с пометкой «Отказ от уведомлений о новых продуктах и услугах
и специальных предложениях».

4. Согласие выдано на обработку персональных данных, как с использованием средств
автоматизации, так и без использования таковых; без передачи по внутренней сети юридического
лица; без передачи по сети Интернет.

В процессе обработки персональных данных Оператор вправе осуществлять сбор; запись;
систематизацию; накопление; хранение; уточнение (обновление, изменение); передача
(предоставление, доступ); использование; удаление; уничтожение.

5. Настоящим, Пользователь подтверждает, что:

5.1. Дает согласие на обработку своих персональных данных, указанных в пункте 2 настоящего
согласия, оператору, указанному в пункте 1 настоящего согласия, а также подтверждает о
разъяснении Оператором последствий непредоставления персональных данных, в случаях, когда
предоставление таких данных является обязательным в соответствии с Федеральным законом от
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

5.2. Проинформирован о возможности отзыва согласия на основании положений Федерального
закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» путем личного обращения или
направления письменного обращения (в том числе в форме электронного документа,
подписанного простой электронной подписью или усиленной квалифицированной электронной
подписью), на оператора, указанного в пункте 1 Согласия, в том числе проинформирован о праве

отозвать Согласие в целях прекращения обработки лицом, указанным в пункте 1 Согласия, как
всех указанных в пункте 2 Согласия персональных данных, так и отдельно биометрических
персональных данных (если таковые будут запрошены Оператором и предоставлены
Пользователем).

5.3. Проинформирован, что оператор, указанный в пункте 1 настоящего Согласия, вправе
продолжать обработку персональных данных Пользователя после получения отзыва Согласия, а
равно после истечения срока действия Согласия, при наличии оснований, предусмотренных
частью 2 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

6. Согласие вступает в силу с момента его отправки и может быть отозвано Пользователем путем
направления письменного заявления в произвольной форме в адрес Оператора по адресу
электронной почты masterbot.work@yandex.ru либо иным способом, позволяющим однозначно
определить факт его получения адресатом.

7. Согласие прекращает свое действие с даты, указанной в заявлении Пользователя об отзыве
Согласия на обработку Персональных Данных, но не ранее даты, следующей за датой
фактического получения Оператором отзыва Согласия.

8. Датой и временем формирования, подтверждения и отправки Согласия считается момент
маркировки соответствующего поля (либо нажатия на соответствующую кнопку) в Форме и/или
нажатие на кнопку отправки Формы на любой странице Сайта.

9. Руководствуясь ч. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных», направляю через личное мобильное устройство или персональный компьютер путем
прикрепления к специальной форме или при заполнении соответствующих полей такой формы
при прохождении процедуры регистрации на Сайте свои персональные данные.

10. В случае отзыва субъектом персональных данных согласия на обработку персональных данных
самозанятый Садовщиков Артем Алексеевич вправе продолжить обработку персональных данных
без согласия субъекта персональных данных в случае, если это предусмотрено законодательством
Российской Федерации.

Подробный текст политики конфиденциальности

https://master-bot.tech/politics